
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа №90 с углубленным изучением отдельных предметов»

_

к ‚ ПРИКАЗ

01.09.2023 г. № 174 О/Д
г. Ижевск

‘г.

О режиме работы ОО

Во исполнение законодательства Российской Федерациии в целях успешной
, организации учебно-воспитательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:
Учебные занятия в школе начинается 04 сентября 2023г.2а,26,2в, Зв, 4а,

ба, 66, бв, 7а, 76, 8а, 86 классы обучаются во вторую смену, все остальные

. + -‹>_ обучаются в первую смену.
Время начала занятий первой сменыс 800, второй - с 13-30. Вторая

. половина дня с 14-30 до 18-00 предназначена для работы групп продленного
х дня, секций, кружков. Все классы обучаются по пятидневной рабочейнеделе.
. ‚в Продолжительность переменне менее 15 минут.

ОО открывается в 7-30 и закрывается в 20-30 сотрудником ЧОПа.
Нахождение в школе других лиц, кроме сотрудника ЧОПас 20-30 до.07-30
возможнотолько с разрешения администрации школы(в особых случаях). 1

©г.’

И.Р. Суржикова


